
Technický list výrobku

HMI 4000 W/SE XS
HMI Single-End Lamps (other) | Halogenidové výbojky, jednopaticové

__

května 16, 2024, 20:06:34 © 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
HMI 4000 W/SE XS Strana 1 z 4



Technické údaje

Parametry

Jmenovité napětí 200 V

Jmenovitý proud 24 A

Provozní napětí světelného zdroje 200 V

Jmenovitý výkon 4000.00 W

Fotometrické údaje

Jmenovitý světelný tok 380000 lm

Teplota chromatičnosti 6000 K

Index podání barev Ra 90

Rozměry & váha

Průměr 75.0 mm

Délka 250.0 mm

Vzdálenost světelného středu 142,0 mm

Životnost

Střední doba života 500 h

Další údaje o produktu

Patice GX38

Vlastnosti

Provozní poloha hořáku Jakýkoli

Certifikáty & standardy

EEI – Energetický štítek B

Technický list výrobku

__

května 16, 2024, 20:06:34 © 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
HMI 4000 W/SE XS Strana 2 z 4



Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration 05-03-2024

Primary Article Identifier 4050300932156 | 4008321244314 | 4062172017039
| 4062172350235

Candidate List Substance 1 No declarable substances contained

Declaration No. in SCIP database In work

Údaje platné pro danou zemi

Kód výrobku Kódování METEL SEG-No. STK-Number UK Org

4008321244314 OSRHMI4000SEXS - - -

Technický list výrobku

__

května 16, 2024, 20:06:34 © 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
HMI 4000 W/SE XS Strana 3 z 4



Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4008321244314 HMI 4000 W/SE XS Shipping carton box
1

340 mm x 160 mm x
165 mm

8.98 dm³ 635.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

května 16, 2024, 20:06:34 © 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
HMI 4000 W/SE XS Strana 4 z 4


